www.argo-hytos.comPage 616
Subject to change · MHPS_4081_1cn_06/2016
模块化油气悬挂系统
适当设置下的改良悬挂性能：更快与更好的应用适应性
MHPS
技术特征
 › pmax 高达  250 bar (3600 PSI)
 ›  降低车轴、车轮、驾驶舱与负载悬挂系统的振动

PWM频率 Hz 200
最大容许电压波动 % ±10 %
订货代码
系统代码举例:
HS1-BS2*/*-*
订货代码举例
模块化油气悬挂系统
基本模块的压力传感器
无压力传感器
基本模块的压力传感器
水平控制 - 基本模块
基本模块
基本模块- 稳定功能
基本模块的流量
  5 l/min (3.32 GPM)
25 l/min (6.60 GPM)
基本模块 - 溢流阀设定
高达 250 bar 的范围 (3600 PSI)
250 bar (3600 PSI)
表面处理› 钢质部件
240 h 盐雾测试 (ISO 9227)
520 h 盐雾测试 (ISO 9227)
密封
丁腈橡胶
氟橡胶
阀块
材料及表面处理
钢 – 520 h v 盐雾测试 ISO 9227
电磁铁接口类型
AMP junior timer - 轴向 (2 针；公插头)
德国 DT04-2P - 轴向 (2 针；公插头)
电磁铁额定电压
12 V DC
24 V DC
无指定
V
油口 HS1
LS M14x1,5
CP1, CP2 M16x1,5
P, T M18x1,5
PS2 M22x1,5
S
PS1
PS2 RS
P
U
Ø
1,
4m
m
P T LS
0 25020015010050
(3630)(2900)(2180)(1450)(725)
200